
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado 

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126  

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil 

e-mail: reitoria@uesc.br 

 

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 25/2018 
 

 
A Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa 

e Extensão - CONSEPE, no uso de suas atribuições, com amparo no Artigo 
12 do Regulamento Interno do CONSEPE, alterado pela Resolução 
CONSEPE Nº 25/2008, considerando o deliberado na 132ª. Reunião 
Ordinária, realizada no dia 12 de junho de 2018, 

 
 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º - Acrescentar, na composição das Câmaras do 
Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão, os representantes 
discentes relacionados a seguir: 
 
 Câmara de Graduação 

1. Mariane Oliveira Nunes 
2. Vinícius Souza Santos 

 
 Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação 

1. Felipe Rocha Lima da Silva 
 
 Câmara de Extensão 

1. Jeferson Evangelista dos Santos 
2. Wenderson Silva Ribeiro 
 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 18 de junho de 2018. 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
PRESIDENTE 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

